Félix Cuevas 6, Tlacoquemécatl del Valle, Alcaldía Benito Juárez, C.P. 03200, CDMX.       Tel: (55) 5449 6300       www.gob.mx/profepa 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO  

“LA PROCURADURÍA” pagará a “EL PROVEEDOR” por la prestación del servicio objeto de este 
contrato, la cantidad de $83,912.00 (ochenta y tres mil novecientos doce pesos 00/100 M.N.), más el 
IVA por $13,425.92 (Trece mil cuatrocientos veinticinco pesos 92/100 M.N.) dando la cantidad de 
$97,337.92 (Noventa y siete mil trescientos treinta y siete pesos 92/100 M.N); a esta cantidad se 
deberá aplicar las retenciones de Ley correspondientes, para quedar en un monto neto de $80,000.00 
(Ochenta mil pesos 00/100), conforme a lo siguiente: 

Importe Mensual Importe Total del Contrato 
Servicio de Asesorías  $20,978.00   $83,912.00